[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ, ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______2017

                                  № _______
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества по концессионному соглашению»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 26 декабря 2011 № СЭД-01-07-725 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества по концессионному соглашению»».
2. Опубликовать настоящий приказ в печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский муниципальный район», а также разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кунгурского муниципального района в сети Интернет.

Начальник управления                                                                  О.А. Лодочникова